PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа 2019 г.
    № 54

х. Грушевка

О внесении изменений в постановление

Администрации Грушево – Дубовского

Сельского поселения от 04.06.2012  №25

В соответствии с Федеральным законом № 59-ФЗ от 0.2.05.2006 г. ст. 14 « О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», ст. 13, 14 Федерального закона РФ от 09.02.2010 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение к Положению об официальном сайте  Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения к постановлению Администрации Грушево – Дубовского сельского поселения от 04.06.2012 г. № 25 «Об организации доступа к информации о деятельности Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения»
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Администрации                                              А.А.Полупанов
Приложение № 1 к постановлению Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения

от 21.08.2019 года № 54
Изменения, вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 04.06.2012г №25 «Об организации доступа к информации о деятельности Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения»
1.  Перечень информации о деятельности Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения, размещаемой в сети Интернет дополнить пунктом - 14 «Обзор обращений, обобщенная информация о результатах рассмотрения обращениях и принятых мерах»
Верно
Ведущий специалист                                          Л.Н.Калашникова